

# FAKTÚRA č. 101203537

34/5



LUNYS, s.r.o.  
Vodárenská 2011/38  
058 01 Poprad

IČO: 36472549  
DIČ: 2020019518  
IČ DPH: SK2020019518

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Swift kód: SUBASKBX  
Číslo účtu: 1779054954 / 0200  
IBAN: SK7402000000001779054954  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 101203537  
Dátum splatnosti: 07.04.2012  
Dátum daňovej povinnosti: 19.03.2012  
(podanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 28.03.2012  
Číslo zmlúvy:  
Vaša objednávka č.:  
Dodací list č.: 10120010283

**Odberateľ:**

Obec Spišský Hrušov  
053 63 Spišský Hrušov

IČO: 00329606 DIČ: 2020717864

**Odborné miesto:**

ŠJ pri MŠ Spišský Hrušov  
053 63 Spišský Hrušov

| № | Pol. | Špecifikácia<br>Názov                | Množstvo | MJ | Cena za MJ | Celková cena<br>bez DPH | DPH<br>[%] | Celková<br>cena s DPH |
|---|------|--------------------------------------|----------|----|------------|-------------------------|------------|-----------------------|
|   | 01   | 1076,201<br>Mrkva PL                 | 10       | kg | 0,500      | 5,000                   | 20         | 6,000                 |
|   | 02   | 1103,600<br>Zeler praný Poľsko kg    | 2,5      | kg | 0,440      | 1,100                   | 20         | 1,320                 |
|   | 03   | 1057,600<br>Kaleráb Gigant           | 7        | kg | 0,420      | 2,940                   | 20         | 3,528                 |
|   | 04   | 1090,718<br>Petržien dovoz           | 2,2      | kg | 0,800      | 1,760                   | 20         | 2,112                 |
|   | 05   | 1019,306<br>Cesnak EXTRA WHITE 55+   | 0,5      | kg | 2,440      | 1,220                   | 20         | 1,464                 |
|   | 06   | 1059,003<br>Kapusta červená PL       | 10,4     | kg | 0,330      | 3,430                   | 20         | 4,116                 |
|   | 07   | 1094,105<br>Redkvička červená zväzok | 2        | ks | 0,430      | 0,860                   | 20         | 1,032                 |
|   | 08   | 1084,401<br>Paradajka Španiel. II.tr | 0,6      | kg | 1,490      | 0,890                   | 20         | 1,068                 |

Spolu: 20,64

Celková suma k úhrade: [EUR] 20,64

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 621,80

| Rekapitulácia DPH: [€] | Sadzba | Základ dane | Daň  | Cena s daňou |
|------------------------|--------|-------------|------|--------------|
|                        | 0%     | 0,00        | 0,00 | 0,00         |
|                        | 20%    | 17,20       | 3,44 | 20,64        |
|                        |        | 17,20       | 3,44 | 20,64        |